
 
UCHWAŁA NR XVI/174/16 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stepnica na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 19 038 014,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 18 949 614,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 88 400,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 31 950 014,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 19 775 864,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 12 174 150,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 12 912 000,00 zł, który zostanie w całości pokryty 

nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 14 082 000,00 zł; 

2) rozchody - 1 170 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 305 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 60 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 60 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o pu-

blicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5237



§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 760 138,00 zł, 

b. celowe związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego (Załącznik Nr 10) w kwocie - 138 014,00 zł, 

c. celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

(Załącznik Nr 11) - 375 550,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

- celowe (Załącznik Nr 12) w kwocie - 182 500,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym gminy; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków znajdujących się na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank wy-

konujący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stepnica. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5237



Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok . PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00

01008 41 000,00Melioracje wodne 41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 9 000,00Izby rolnicze 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 2 040 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 2 000 000,002 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00

40002 2 040 000,00Dostarczanie wody 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 169 350,00 140 350,00 0,00140 350,00 0,00 0,00 5 029 000,005 029 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 350,00

60004 6 500,00Lokalny transport zbiorowy 6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 1 600,00Drogi publiczne wojewódzkie 1 600,00 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 096 000,00Drogi publiczne gminne 67 000,00 0,0067 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 029 000,00 5 029 000,00 0,00 0,00

60041 65 250,00Infrastruktura portowa 65 250,00 0,0065 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 830 246,00 330 246,00 48 000,00330 000,00 0,00 0,00 500 000,00500 000,000,00 246,00 0,00 0,00 0,00282 000,00

63003 830 246,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 330 246,00 48 000,00330 000,00 282 000,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 423 013,00 263 013,00 72 920,00262 013,00 0,00 0,00 160 000,00160 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 093,00

70005 423 013,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 013,00 72 920,00262 013,00 189 093,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 250 500,00 250 500,00 4 500,00250 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 000,00

71004 194 500,00Plany zagospodarowania przestrzennego 194 500,00 4 500,00194 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 56 000,00Cmentarze 56 000,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 234 622,00 3 014 622,00 2 124 651,002 833 031,00 0,00 0,00 220 000,00220 000,00127 500,00 54 091,00 0,00 0,00 0,00708 380,00

75011 102 331,00Urzędy wojewódzkie 102 331,00 89 651,00100 831,00 11 180,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 83 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 788 711,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 568 711,00 2 035 000,002 545 700,00 510 700,00 0,00 3 000,00 20 011,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

75075 60 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 200 080,00Pozostała działalność 200 080,00 0,00118 000,00 118 000,00 0,00 48 000,00 34 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 972,00 972,00 403,17972,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00568,83

75101 972,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 972,00 403,17972,00 568,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 597 185,00 347 185,00 165 758,00325 185,00 4 000,00 0,00 250 000,00250 000,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 427,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5237



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75405 5 000,00Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 5 000,00Straż Graniczna 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 494 278,00Ochotnicze straże pożarne 244 278,00 86 428,00222 278,00 135 850,00 4 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

75416 92 907,00Straż gminna (miejska) 92 907,00 79 330,0092 907,00 13 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 365 000,00 365 000,00 0,00365 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 000,00

75818 365 000,00Rezerwy ogólne i celowe 365 000,00 0,00365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 437 904,00 5 788 304,00 4 395 442,005 524 856,00 43 000,00 0,00 649 600,00649 600,00220 448,00 0,00 0,00 0,00 0,001 129 414,00

80101 4 042 948,00Szkoły podstawowe 3 393 348,00 2 498 823,003 263 588,00 764 765,00 0,00 129 760,00 0,00 0,00 0,00 649 600,00 649 600,00 0,00 0,00

80103 72 597,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 597,00 60 844,0068 518,00 7 674,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 615 555,00Przedszkola 615 555,00 531 018,00595 068,00 64 050,00 0,00 20 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 240 349,00Gimnazja 1 240 349,00 1 074 518,001 178 912,00 104 394,00 0,00 61 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 226 721,00Dowożenie uczniów do szkół 226 721,00 32 580,00189 721,00 157 141,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 27 390,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 390,00 0,0027 390,00 27 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 18 431,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

18 431,00 18 431,0018 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 185 113,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

185 113,00 176 428,00180 428,00 4 000,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 8 800,00Pozostała działalność 8 800,00 2 800,002 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 106 200,00 106 200,00 15 380,00103 186,00 3 014,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 806,00

85121 7 500,00Lecznictwo ambulatoryjne 7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 9 000,00Zwalczanie narkomanii 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 86 686,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 686,00 15 380,0086 686,00 71 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 014,00Pozostała działalność 3 014,00 0,000,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 371 300,00 1 371 300,00 551 800,00876 800,00 6 000,00 0,00 0,000,00488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 000,00

85202 150 000,00Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 10 500,00Ośrodki wsparcia 10 500,00 0,004 500,00 4 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5237



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85213 41 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 148 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 148 000,00 0,000,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 55 000,00Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 0,000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 182 000,00Zasiłki stałe 182 000,00 0,000,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 515 100,00Ośrodki pomocy społecznej 515 100,00 470 500,00513 600,00 43 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 86 200,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 86 200,00 81 300,0084 200,00 2 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 150 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 30 000,00Pozostała działalność 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 174 814,00 174 814,00 137 458,00146 052,00 0,00 0,00 0,000,0028 762,00 0,00 0,00 0,00 0,008 594,00

85401 156 814,00Świetlice szkolne 156 814,00 137 458,00146 052,00 8 594,00 0,00 10 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 18 000,00 0,000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 881 800,00 4 881 800,00 273 040,00368 110,00 0,00 0,00 0,000,004 513 690,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 070,00

85501 2 830 000,00Świadczenie wychowawcze 2 830 000,00 38 100,0042 450,00 4 350,00 0,00 2 787 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 922 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 000,00 190 440,00195 860,00 5 420,00 0,00 1 726 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 49 800,00Wspieranie rodziny 49 800,00 44 500,0049 800,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 45 000,00Rodziny zastępcze 45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 35 000,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 748 260,00 1 358 260,00 358 810,001 353 260,00 0,00 0,00 2 390 000,002 390 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00994 450,00

90001 1 293 200,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 200,00 0,0093 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

90002 650 000,00Gospodarka odpadami 650 000,00 51 000,00650 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 206 360,00Oczyszczanie miast i wsi 206 360,00 159 010,00201 360,00 42 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 42 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 21 000,00Schroniska dla zwierząt 21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 188 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 500,00 0,00118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00

90095 347 200,00Pozostała działalność 227 200,00 148 800,00227 200,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 188,00 874 638,00 0,0058 500,00 816 138,00 0,00 375 550,00375 550,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 500,00

92105 6 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 0,000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5237



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92109 1 074 050,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 698 500,00 0,0058 500,00 58 500,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 550,00 375 550,00 0,00 0,00

92116 120 138,00Biblioteki 120 138,00 0,000,00 0,00 120 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 50 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 018 660,00 418 660,00 76 860,00335 660,00 79 500,00 0,00 600 000,00600 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 800,00

92601 928 960,00Obiekty sportowe 328 960,00 76 860,00328 460,00 251 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

92605 89 700,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 700,00 0,007 200,00 7 200,00 79 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 31 950 014,00 19 775 864,00 13 363 475,00 8 225 022,17 5 138 452,83 951 652,00 5 406 400,00 12 174 150,0012 174 150,000,000,0054 337,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5237



Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

14 082 000,00

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 82 000,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 14 000 000,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

8 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

9 Wolne środki 950 0,00

1 170 000,00

Spłaty kredytów 992 0,00

Spłaty pożyczek 992 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących    

z budżetu UE

963 0,00

Udzielone pożyczki 991 0,00

Lokaty 994 1 170 000,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5237



Załącznik Nr 4

do uchwały budżetowej 

Z tego:

w tym :

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

972,00 972,00 972,00 403,17 568,83 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
972,00 972,00 972,00 403,17 568,83 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 692 000,00 4 692 000,00 4 692 000,00 168 540,00 9 770,00 4 513 690,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 830 000,00 2 830 000,00 2 830 000,00 38 100,00 4 350,00 2 787 550,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 862 000,00 1 862 000,00 1 862 000,00 130 440,00 5 420,00 1 726 140,00 0,00 0,00

4 748 472,00 4 748 472,00 4 748 472,00 207 443,17 27 338,83 4 513 690,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

wydatki jednostek 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem:

Dział Rozdział Nazwa Dotacje Wydatki Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stepnica

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5237



Załącznik Nr 5

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

756 75618 0480 95 686,00

WYDATKI Zwalczanie narkomanii 851 85153 9 000,00

4210 500,00

4300 8 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 86 686,00

4110 1 200,00

4120 180,00

4170 14 000,00

4210 22 806,00

4300 47 000,00

4410 500,00

4610 1 000,00

Załącznik Nr 6

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY Gospodarka odpadami 900 90002 0490 600 000,00

WYDATKI Gospodarka odpadami 900 90002 600 000,00

4010 40 000,00

4110 8 000,00

4120 2 000,00

4170 1 000,00

4210 46 700,00

4260 1 300,00

4300 500 000,00

4530 1 000,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
  ustawy z dnia  26  października 1982 r.

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2017 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5237



Załącznik Nr 7

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

756 75618 0490 3 500,00

WYDATKI Lokalny transport zbiorowy 600 60004 6 500,00

4210 1 500,00

4260 4 000,00

4530 1 000,00

Załącznik Nr 8

do uchwały budżetowej 

w złotych

Nazwa rozdziału Dział Rozdział § Kwota  
1 2 3 4 5 6

DOCHODY

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

900 90019 0690 12 500,00

WYDATKI Dostarczanie wody 400 40002 2 040 000,00

4300 20 000,00

4530 20 000,00

6050 2 000 000,00

Szkoły podstawowe (fotowoltaika) 801 80101 600 000,00

6050 600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 90001 1 293 200,00

4260 15 000,00

4300 48 000,00

4530 30 000,00

4610 200,00

6050 1 200 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach

i gminach 900 90004 42 000,00

4210 32 000,00

4300 10 000,00

Obiekty sportowe (fotowoltaika) 926 92601 500 000,00

6050 500 000,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia   2010 r.

o publicznym transporcie zbiorowym w 2017 r.

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5237



Załącznik Nr 9

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stepnicy

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Stepnicy

Załącznik Nr 10

do uchwały budżetowej 

w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania      

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka 

samorządu 

terytorialneg

o

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 6300

Dofinansowanie inwestycji pn. „Zaprojektowanie i 

wykonanie  szlaku rowerowego na wale 

przeciwpowodziowym nad rzeką Iną, wale Skoszewo i 

Skoszewo - Czarnocin”

Samorząd 

Województwa 

Zachodniopomors

kiego

129 000,00

2. 851 85195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania Miejskiej Izby 

Wytrzeźwień
Miasto Szczecin 3 014,00

3. 852 85203 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania  schroniska dla 

bezdomnych
Gmina Goleniów 6 000,00

138 014,00

Załącznik Nr 11

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania      

(przeznaczenie dotacji)

Podmiot 

dotowany

Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 6220
Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury 

w Stepnicy

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 

w Stepnicy

375 550,00

375 550,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Stepnica

w 2017 r.

Dotacje celowe związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, a Gminą Stepnica

Ogółem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stepnica na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych  

w 2017 r.

Ogółem

Kwota dotacji

6

640 000,00

120 138,00

760 138,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5237



Załącznik Nr 12

do uchwały budżetowej 

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820
Zawody z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
4 000,00

2. 801 80113 2820 Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 37 000,00

3. 801 80195 2820 Zajęcia szkoleniowe i warsztatowe dla mieszkańców 6 000,00

4. 921 92105 2820 Działalność kulturalna 6 000,00

5. 921 92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 50 000,00

6. 926 92605 2820
Zajęcia z zakresu kultury fizycznej prowadzone przez 

stowarzyszenia
79 500,00

182 500,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Stepnica

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5237


		2016-12-29T10:55:28+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




